Комитет по культуре и искусству Мурманской области
                 Государственное областное автономное учреждение культуры
                         «МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФИЛАРМОНИЯ»

                                                            ПРИКАЗ

«  26 » марта  2013 г.                                                                                                № 11/д

Об утверждении Плана
мероприятий по повышению  эффективности  деятельности
Государственного областного учреждения культуры "Мурманская областная филармония" в части оказания  государственных услуг (выполнения работ) на основе целевых показателей деятельности учреждения, совершенствованию оплаты труда, включая мероприятия по повышению оплаты труда соответствующих категорий работников
 на 2013-2018 гг.

Во исполнение приказа Комитета по культуре и искусству  Мурманской области от 21.03.2013 № 76 «Об утверждении Плана мероприятий ("дорожной карты") "Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры» Комитета по культуре и искусству Мурманской области на 2013-2018 гг.
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить План мероприятий по повышению  эффективности деятельности    в части оказания  государственных услуг (выполнения работ) на основе целевых показателей деятельности учреждения, совершенствованию оплаты труда, включая мероприятия по повышению оплаты труда соответствующих категорий работников на 2013-2018 гг. (далее-План).
2. Информировать Комитет по культуре и искусству Мурманской области о выполнении Плана ежеквартально до 5 числа месяца, следующего за отчетным кварталом.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

   Директор                                                                             Чачина В.В.